
ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

08.09.2025                                                                                       №  18 - у 
Про зарахування Черняк С.Ф. 
до 10-А  4 класу  
 
      Відповідно до «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державної та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти затвердженим наказом Міністерством освіти і науки України 
від 16.04.2018 р. № 367, з метою забезпечення права на освіту 

 НАКАЗУЮ: 

     Зарахувати  Черняк Соломію Федорівну, 14.12.2010 року народження 
до 10-А класу   ОЗЗСО «Люб’язівський ліцей» 08.09.2025 року.  

 
Підстава :  заява батька Черняка  Ф.М. від 05.09.2025 року 

 
    Директор                              Микола Кух 
 


